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2008-03 - Calloway - 1-314.20

QUESTION: The project length in the bulletin is listed as approximately 3 miles. 
The project appears to be 5 miles.

ANSWER: The information in the bulletin was in error. The correct project length 
is 5.7 miles. 

2008-03 - Morgan – 10-8300.00

QUESTION: The scope for the subject project includes “preparation for approval 
of the appropriate environmental document”, but environmental is shown as 
being by the Department and no environmental prequalifications are listed.

ANSWER: The information in the scope of work listed in the advertisement was 
in error. The department will be responsible for the preparation for approval of 
the appropriate environmental document. 

2008-03 – General Instructions

QUESTION: How do you want us to certify according to the new instructions 
regarding Federal Funds? 

On page 2 add: “I certify that hat to the best of its knowledge and belief, Firm 
Name Consultant Company and/or its Principals is (are) not presently debarred, 
suspended, proposed for debarment, or declared ineligible for the award of 
contracts by any State or Federal agency." 

2008-03 Calloway 1-314.20

QUESTION: Can you tell me if the Calloway County (US 641) project ends at the 
Middle Fork Clarks River Bridge or the Clarks River Bridge? The first page of the 
RFP says the Clarks River Bridge, the map provided shows the project ending at 
the Middle Fork Clarks River Bridge and the KYTC DMI Route Log lists that those 
two bridges (which we verified on site visit) are right in that vicinity. The DMI 
Route Log says that the Middle Fork Clarks River bridge is north of the Clarks 
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River bridge. 

Could you verify the following: 

1. Are both the Clarks River Bridge and the Middle Fork Clarks River Bridge 
included in the project area?

2. Which bridge does the project end at?

ANSWER: The project ends at the northernmost bridge, which is the Middle Fork 
Bridge at MP 5.66. 

 
The above Q & A section is dealing with the 2008-03 Project Listing  

(Former name Bulletins)
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